

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě
	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Věda a výzkum
	Veřejnost
	Úřední deska



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Seznam zpráv


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        
        Aktuality
      

    



			



			



		
	



        
        

	
    
  
      
            
            
  
    
        




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Jan Michalík z pedagogické fakulty získal prestižní cenu Mosty 
    
    
        
      21. 3. 2017
        
        
          Laureátem ceny Mosty, kterou každoročně uděluje Národní rada osob se zdravotním postižením (NRZP ČR), se letos stal profesor Univerzity Palackého v Olomouci Jan Michalík. Vedoucí oddělení speciálně pedagogické propedeutiky Ústavu...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Pedagogická fakulta nabídla nové zpracování soudobých dějin  
    
    
        
      8. 3. 2017
        
        
          Pavel Krákora a tříčlenný kolektiv z katedry společenských věd připravili novou monografii, jejíž ambicí je podat co nejucelenější přehled soudobých dějin a možností jejich výuky. Kniha Tak trochu jiné soudobé dějiny má sloužit i...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Senát pedagogické fakulty schválil složení volebních komisí
    
    
        
      20. 2. 2017
        
        
          Nové senátory bude pedagogická fakulta volit za necelé dva měsíce. Na jednání akademického senátu fakulty dne 8. a následně 16. 2.  přijali senátoři složení dílčí volební komise pro volby do fakultního akademického senátu i...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Pedagogická fakulta přináší nástroje pro inovaci školních vzdělávacích programů 
    
    
        
      18. 2. 2017
        
        
          Pedagogická fakulta dlouhodobě hledá možnosti, jak obohatit stávající školní vzdělávací programy pro základní vzdělávání o prvky kreativity, podnikavosti či schopnosti pracovat v týmu. Uspořádala proto mezinárodní konferenci na...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Ústav cizích jazyků připravil seminář o překladu a jeho roli ve výuce 
    
    
        
      15. 2. 2017
        
        
          Desítka odborníků z několika univerzit se zabývala ve dvoudenním mezinárodním semináři rolí překladu ve výuce cizích jazyků. Během setkání na pedagogické fakultě přišla řeč i na to, zda by tlumočníky a překladatele mělo vychovávat...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Univerzita se věnovala vlivům počítačové hry Minecraft na dětskou populaci
    
    
        
      6. 2. 2017
        
        
          Centrum prevence rizikové virtuální komunikace Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci zkoumalo oblíbenou počítačovou hru Minecraft a její vliv na dětskou populaci. V českém prostředí se výzkum s názvem Fenomén...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Pedagogická fakulta oslavila 70. výročí 
    
    
        
      16. 12. 2016
        
        
          Pedagogická fakulta UP oslavila sedmdesáté výročí vysokoškolské přípravy učitelů. Při této příležitosti pozvala do své auly emeritní děkany, zástupce Univerzity Palackého, kolegy ze spřátelených českých a slovenských pedagogických...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Nový Žurnál: Vědec, diplomatka, sládek, soudkyně a dárek pod stromeček 
    
    
        
      9. 12. 2016
        
        
          Lucie noci upije a dne sice nepřidá, na univerzitu ale přesto nepřijde příští úterý s prázdnýma rukama. Přinese nové číslo časopisu Žurnál. Pokud vás zajímá, jestli se dají v Olomouci dělat světové objevy, jak se dá dostat z...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        „Otevřená“ UP: informace, mobilní aplikace, komentované prohlídky 
    
    
        
      14. 11. 2016
        
        
          Den otevřených dveří Univerzity Palackého se uskuteční na fakultě cyrilometodějské, filozofické, přírodovědecké, pedagogické a tělesné kultury v pátek 25. listopadu. Od 9 do 14 hodin zprostředkuje zájemcům důležité informace i...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Legislativní smršť začala. Senát projednal věcný záměr nového Statutu UP
    
    
        
      6. 10. 2016
        
        
          Legislativní změny vyplývající z novely zákona o vysokých školách byly hlavním tématem prvního zasedání „velkého“ senátu v tomto akademickém roce. Nová zákonná úprava, která se postupně promítne do vnitřních univerzitních norem,...

      
    

  
    




          
        


	
	
		
			
				
						
					
			
			
				
			
		

			
			    	
						
								
									Předchozí
								
							
					
	
						1
					
	...
	
								
										72
									
							
	
							    73
							
	
								
										74
									
							
	
						
							Další
						
					


			
		
	







      
  


        
    




        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









